П Р О Т О К О Л
приема заявок и признания претендентов участниками продажи  в электронной форме  посредством публичного предложения с открытой формой подачи предложений о цене имущества единым лотом:

- нежилое здание,1991 года постройки, общей площадью 29,0 кв. м, расположенное по адресу: Российская Федерация, Вологодская область, Грязовецкий муниципальный район, городское поселение Вохтожское, Вохтога поселок городского типа, Юбилейная территория, гараж 12 а, кадастровый номер 35:28:0504001:1141 (собственность Грязовецкого муниципального района Вологодской области № 35:28:0504001:1141 – 35/028/2019-1 от 06.09.2019), вместе с земельным участком кадастровый номер 35:28:0504001:83, общей площадью 38+/-1,26 кв. м, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для размещения гаража, адрес: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом            № 12 а. Участок находится примерно в 50 метрах от ориентира по направлению на север. Почтовый адрес ориентира: Вологодская область, р-н Грязовецкий, п. Вохтога, ул. Юбилейная.
	г.Грязовец
	                  «13» августа 2020 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии                             -  Козырева К.В.

 Члены комиссии                                       -  Орлова Е.В.
                                                                   -  Кукушкина Е.О.
                                                                   -  Касаткина А.А.
      На заседании присутствует более 50 % членов комиссии, комиссия полномочна принимать решения.
         Место заседания комиссии: г. Грязовец, ул. К. Маркса, д. 58 , каб.22.

Начало заседания: 13 часов 20 минут.

Окончание заседания: 13 часов 40 минут.
     Наименование имущества:
- нежилое здание,1991 года постройки, общей площадью 29,0 кв. м, расположенное по адресу: Российская Федерация, Вологодская область, Грязовецкий муниципальный район, городское поселение Вохтожское, Вохтога поселок городского типа, Юбилейная территория, гараж 12 а, кадастровый номер 35:28:0504001:1141 (собственность Грязовецкого муниципального района Вологодской области № 35:28:0504001:1141 – 35/028/2019-1 от 06.09.2019), вместе с земельным участком кадастровый номер 35:28:0504001:83, общей площадью 38+/-1,26 кв. м, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для размещения гаража, адрес: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом            № 12 а. Участок находится примерно в 50 метрах от ориентира по направлению на север. Почтовый адрес ориентира: Вологодская область, р-н Грязовецкий, п. Вохтога, ул. Юбилейная.

Начальная цена продажи составляет 115 000 (Сто пятнадцать тысяч) рублей, в том числе:

- здание – 107 000 (Сто семь тысяч) рублей ;

- земельный участок – 8 000 (Восемь тысяч) рублей.
Собственник имущества: Грязовецкий муниципальный район

Наличие обременений: нет.
   Повестка дня:
1. Рассмотрение заявок и документов, представленных претендентами для участия в продаже посредством публичного предложения с открытой формой подачи предложений о цене имущества в электронной форме.
2. Установление факта поступления от претендентов задатков за участие в продаже в установленный срок, то есть в срок до дня окончания приема документов для участия в аукционе – до «07» августа 2020 года включительно, на счет оператора электронной площадки.
3. Принятие решения о признании претендентов участниками электронной продажи либо решения об отказе в допуске к участию в электронной продаже.

   В ходе обсуждения комиссия решила:
1. Прием заявок на участие в продаже посредством публичного предложения с открытой формой подачи предложений о цене имущества прекращен «07» августа 2020 года в 17 часов 00 минут.

2. По состоянию на «07» августа 2020 года  не  зарегистрировано ни  одной заявки.
В соответствии с вышеизложенным признать продажу  в электронной форме  посредством публичного предложения с открытой формой подачи предложений о цене имущества несостоявшейся в виду отсутствия заявок.

Председатель комиссии                                         _______________ Козырева К.В.

Члены комиссии:

                                                                               ________________ Орлова Е.В.

                                                                               ________________ Кукушкина Е.О.

                                                                               _________________ Касаткина А.А.